
W0050.30.2022 
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY BIELICE  

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosków o zapewnianie dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami i o skorzystanie ze świadczenia 

ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062 ze zm.)  oraz z art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2011r. o języku migowym 

i innych środkach komunikowania się (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1824 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku o zapewnienie dostępności architektonicznej lub 

informacyjno-komunikacyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się wzór wniosku o skorzystanie ze świadczenia ze wskazaniem wybranej 

metody komunikowana się, to jest tłumacza polskiego języka migowego (PJM), systemu 

językowo-migowego (SJM) lub sposobu komunikowania się osób głuchoniewidomych 

(SKOGN), stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się wzór skargi na brak zapewnienia dostępności architektonicznej lub 

informacyjno-komunikacyjnej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Gminy Bielice.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/2022 

Wójta Gminy Bielice z dnia 20 lipca 2022 r.  

 

 

………………………., dnia ................................  

miejscowość      data 

........................................................................ 

imię i nazwisko 

(wnioskodawcy/przedstawiciela ustawowego) 

 

....................................................................... 

adres do korespondencji 

....................................................................... 

telefon kontaktowy/adres e-mail 

 

Urząd Gminy Bielice  

ul. Niepokalanej 34 

74-202 Bielice  

 

 

WNIOSEK O ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami, jako*: 

�  osoba ze szczególnymi potrzebami1, 

�  przedstawiciel osoby ze szczególnymi potrzebami (proszę podać imię i nazwisko osoby  

ze szczególnymi potrzebami) 

……………………………………………………………………………………………… 

 

wnoszę o zapewnienie dostępności w zakresie*: 

�  dostępności architektonicznej,  

 

1
 Osoba, która ze względu na swoje cechy zewnętrzne lub wewnętrzne, albo ze względu na okoliczności, w których się 

znajduje, musi podjąć dodatkowe działania lub zastosować dodatkowe środki w celu przezwyciężenia bariery, 

aby uczestniczyć w różnych sferach życia na zasadzie równości z innymi osobami. 

 

* zaznaczyć właściwe (np.: podkreślić lub znakiem „”) 



�  dostępności informacyjno-komunikacyjnej.  

 

Wskazanie bariery utrudniającej lub uniemożliwiającej zapewnienie dostępności w Urzędzie 

Gminy Bielice w obszarze architektonicznym lub informacyjno-komunikacyjnym (proszę wskazać  

i opisać barierę wraz z podaniem jej lokalizacji): 

 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

Wskazanie interesu faktycznego (w tym krótki opis rodzaju sprawy, którą Wnioskodawca 

pragnie załatwić w Urzędzie Gminy Bielice):  

 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

Wskazanie preferowanego sposobu zapewnienia dostępności, jeżeli dotyczy: 

 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

 

Wskazanie preferowanego sposobu odpowiedzi na wniosek*:  

1) kontakt telefoniczny; 

2) korespondencja pocztowa;  

3) korespondencja elektroniczna (e-mail); 

4) odbiór osobisty; 

 

 

................................................ 

    (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

* właściwe podkreślić  

 



 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, 

iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bielice z siedzibą przy ul. Niepokalanej 

34, 74-202 Bielice; tel. 91 56 44 220. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 i 7 RODO  

i w celu realizacji zadań Wójta Gminy Bielice. 

Administrator powołuje się na prawnie uzasadniony interes, którym jest art. 6 ust 1 lit. e) RODO. 

Przetwarzanie danych jest niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych: Inspektorem Ochrony Danych jest Zbigniew 

Miszczak, z którym w sprawach ochrony swoich danych osobowych możecie się Państwo kontaktować przez 

telefon: +48 576 400 511; adres e-mail: zbigniew.miszczak@cbi24.pl lub pisemnie na adres Gminy. 

W przypadku gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo dostępu do 

treści swoich danych osobowych i prawo do ich sprostowania. Przetwarzanie Pani/Pana danych może zostać 

ograniczone, z wyjątkiem ważnych względów interesu publicznego RP lub Unii Europejskiej. W przypadku 

przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 7 RODO ma Pani/Pan prawo w dowolnym momencie 

wycofać zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich i organizacji 

międzynarodowych jedynie na podstawie przepisów prawa krajowego, umów międzynarodowych  

i obowiązujących konwencji. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli 

Pani/Pana zdaniem, przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy unijnego rozporządzenia. 

Informujemy, iż Pani/Pana dane osobowe są przekazywane innym odbiorcom wyłącznie na 

podstawie przepisów prawa, bądź stosownie do wyrażonej przez Panią/Pana zgody. 

W związku z funkcjonowaniem systemów teleinformatycznych w resorcie sprawiedliwości niektóre 

przetwarzane przez Administratora Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w sposób zautomatyzowany.  

Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane. 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 30/2022 

Wójta Gminy Bielice z dnia 20 lipca 2022 r.  

 

imię i nazwisko: 

…………………..……………… 

adres: 

…………………..……………… 

dane kontaktowe (nr telefonu, adres e-mail): 

…………………..……………… 

 

Urząd Gminy Bielice  

ul. Niepokalanej 34 

74-202 Bielice 

 

WNIOSEK O ZAPEWNIENIE TŁUMACZA JĘZYKA MIGOWEGO 
LUB INNEJ METODY KOMUNIKOWANIA SIĘ 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym 

i innych środkach komunikowania się zgłaszam chęć skorzystania ze świadczenia w postaci (wskaż 
wybraną metodę komunikowania się): 

�  polski język migowy (PJM); 

�  system językowo-migowy (SJM); 

�  sposoby komunikowania się osób głuchoniewidomych (SKOGN). 

 

Sprawa (napisz, co chcesz załatwić w Urzędzie): 

………………………………….……………………………………………………………… 

…………………………………………….…………………………………………………… 

Termin wizyty w Urzędzie (nie wcześniej niż 3 dni robocze od dnia wpływu wniosku do Urzędu):  

………………………………….……………………………………………………………… 

…………………………………………….…………………………………………………… 

 

 

……………………………………… 



podpis 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 30/2022 

Wójta Gminy Bielice z dnia 20 lipca 2022 r.  

 

Skarga na brak dostępności 

 

Instrukcja wypełniania Podmiot publiczny nie zapewnił dostępności na Twój 
wniosek? Wypełnij ten formularz, żeby złożyć skargę na brak dostępność 
architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej podmiotu publicznego. 

Wypełnij WIELKIMI LITERAMI wyraźnym pismem.  

Wypełnij pola obowiązkowe zaznaczone * 

Podaj adres do korespondencji w tej sprawie. 

 

Dane osoby składającej skargę Wpisz dane w polach poniżej. 

Imię* 

Nazwisko* 

Ulica, numer domu i lokalu 

Kod pocztowy 

Miejscowość  

Państwo 

Nr telefonu 

Adres e-mail 

 

Dane skarżonego podmiotu Wpisz dane w polach poniżej. 

Nazwa 

Ulica, numer domu i lokalu 

Kod pocztowy 

Miejscowość  



Państwo 

 

 

Zakres skargi Jeśli załączasz kopię wniosku o zapewnienie dostępności, nie 

musisz wypełniać punktów 1,2 i 3. 1.  

1.Jako barierę w dostępności wskazuję:*  

Napisz, dlaczego jest Ci trudno skorzystać z podmiotu publicznego. Możesz 

wskazać kilka barier. Jeżeli w polu jest zbyt mało miejsca, dodaj opis jako 

załącznik skargi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Potrzebuję zapewnienia dostępności, żeby:* Napisz, dlaczego potrzebujesz 

zapewnienia przez podmiot publiczny dostępności architektonicznej lub 

informacyjno-komunikacyjnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Proszę o zapewnienie dostępności poprzez: Wypełnij jeżeli chcesz, żeby 

podmiot publiczny zapewnił dostępność w określony sposób. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sposób kontaktu* Wybierz sposób kontaktu. Jeśli załączasz kopię wniosku o 

zapewnienie dostępności, nie musisz wypełniać tego punktu. 

Listownie, na adres wskazany w skardze  

Elektronicznie, na adres email  

Inny, napisz jaki: 

Załączniki : Napisz, ile dokumentów załączasz:  

 

                                                                                                      Data i podpis : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, 

iż: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bielice z siedzibą przy. Ul. Niepokalanej 

34, 74-202 Bielice tel. 915644220 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 i 7 RODO  

i w celu realizacji zadań Wójta Gminy Bielice. 

          Administrator powołuje się na prawnie uzasadniony interes, którym jest art. 6 ust 1 lit. e RODO. 

Przetwarzanie danych jest niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych: Inspektorem Ochrony Danych jest Zbigniew 

Miszczak, z którym w sprawach ochrony swoich danych osobowych możecie się Państwo kontaktować przez 

telefon: +48 576 400 511; adres e-mail: zbigniew.miszczak@cbi24.pl lub pisemnie na adres Gminy. 

      W przypadku gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo dostępu do 

treści swoich danych osobowych i prawo do ich sprostowania. Przetwarzanie Pani/Pana danych może zostać 

ograniczone, z wyjątkiem ważnych względów interesu publicznego RP lub Unii Europejskiej. W przypadku 

przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 7 RODO ma Pani/Pan prawo w dowolnym momencie 

wycofać zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich i organizacji 

międzynarodowych jedynie na podstawie przepisów prawa krajowego, umów międzynarodowych  

i obowiązujących konwencji. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli 

Pani/Pana zdaniem, przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy unijnego rozporządzenia. 

         Informujemy, iż Pani/Pana dane osobowe są przekazywane innym odbiorcom wyłącznie na podstawie 

przepisów prawa, bądź stosownie do wyrażonej przez Panią/Pana zgody. 

         W związku z funkcjonowaniem systemów teleinformatycznych w resorcie sprawiedliwości niektóre 

przetwarzane przez Administratora Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w sposób zautomatyzowany.  

Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane. 

 

 


